
Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Fekální šoupě, ventily

FEKÁLNÍ ŠOUPĚ S PÁKOU IG/ MS - Rychlouzávěr MZ
plnoprůtokový ventil
Kód produktu: 34201

Materiál produktu: Mosaz
Materiál těsnění: Kovové
Médium: Horké kapaliny, voda, fekálie
Pracovní teplota: -5°C až +120°C
Použití produktu: Fekální rychlouzávěr s ručním ovládáním

Uzávěr pro spojení pomocí závitů. Závity na vstupu a výstupu jsou shodné. Pro utažení je nápomocen šestihran. Řízení výtoku se
pomocí páky dá dávkovat bez většího odporu.

Varianty zboží
Objednací kód
DN



Provozní tlak
Balení [MJ]
Hmotnost
Série
Vnitřní závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
8006-PAKA-300IG/MS
75 mm
4,0 bar
1
7,24 kg
2x IG-ŠESTIHRANY
G 3"
ks
3 888,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8006-PAKA-400IG/MS
100 mm
4,0 bar
1
8,4 kg
2x IG-ŠESTIHRANY
G 4"
ks
5 795,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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